大鹏新区旅游产业发展专项资金扶持项目合同书

	项目编号：

	计划年度：
	2020年度

	下达文件号：

大鹏新区旅游产业发展专项资金

项目扶持合同书

	项目名称：

	承担单位：

	（盖章）

	单位地址：

	法定代表人：

	联系电话：

	项目负责人：

	联系电话：

	项目联系人：

	联系电话：

大鹏新区文化广电旅游体育局制
二○二一年五月

	甲方（管理单位）：
	深圳市大鹏新区文化广电旅游体育局

	乙方（承担单位）：

为落实《深圳市大鹏新区科技创新和产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2019〕6号）规定，促进新区旅游产业的发展，根据《深圳市大鹏新区关于促进旅游产业发展的若干措施》（深鹏办规〔2017〕8号）等文件要求, 深圳市大鹏新区文化广电旅游体育局（以下简称甲方）同意_________________(以下简称乙方)的申请，决定对乙方申报项目_________________实施项目专项资金扶持。经协商一致，甲乙双方达成如下协议：

第一条 根据相关文件及本合同约定，甲方为本项目无偿资助乙方大鹏新区产业扶持资金人民币（大写）    （¥    万元）（下简称“项目资助资金”）。
第二条 项目资助资金采用事后扶持方式进行。项目资助资金的支付均以银行转账方式进行。乙方如需变更本合同规定的收款账户的，必须提前以书面通知甲方并征得甲方同意，否则引起的一切责任由乙方承担。
乙方收款账户信息如下：
户  名：
账  号：
开户行：
第三条 乙方应履行以下义务：
（一）甲方有权因非商业目的（如：在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方企业项目信息；

（二）乙方有义务配合甲方及甲方委托的机构开展相关调研、统计等工作，配合提供相关数据、材料；

（三）乙方应按照《企业会计准则》的规定对政府支持资金进行会计核算，并定期向主管部门报送项目资金落实程度、项目进度报告、项目完成报告等相关资料，接受甲方的监督检查；

（四）乙方在获得大鹏新区旅游产业发展专项资金后，两年内注册地址、主营业务均不迁离大鹏新区，不改变在大鹏新区的纳税义务。
第四条 乙方的单位名称、法定代表人、股权结构、地址、联系人、联系电话等信息发生变化时，应及时以书面形式向甲方报告，并办理有关信息更新手续。

第五条 乙方保证所申请的项目不会对其他单位及个人的知识产权构成实质或潜在侵权，如有侵权，乙方承担由此产生的全部法律责任。
第六条 乙方有下列行为之一的，三年内不得申请产业发展专项资金扶持项目，甲方可向社会公示并通报单位和个人信用信息记录系统，并依法追究乙方法律责任：
（一）在申请新区产业扶持项目中提供虚假材料，骗取新区产业扶持资金的；
（二）非法挪用、侵占、冒领、截留新区产业扶持资金的；

（三）乙方若在申请前两年申报资金有弄虚作假、恶意欠薪等严重失信行为的。
有前款规定情形的单位法定代表人、董事、主要股东、实际控制人以及个人设立或者控股的其他单位，在申请产业扶持专项资金项目时，适用前款规定处理。
第七条  乙方违反本合同约定的，甲方有权按相关专项资金的规定采取警告、停止拨款、终止项目、收回资金等措施，并要求乙方承担已拨付扶持资金10%的违约金。

第八条 甲乙双方发生争议，应本着协商一致的原则解决；协商不成，任何一方均可向深圳市龙岗区人民法院起诉。
第九条 本合同未尽事宜，按照《深圳市大鹏新区科技创新和产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2019〕6号）、《深圳市大鹏新区关于促进旅游产业发展的若干措施》（深鹏办规〔2017〕8号）等有关规定执行。
第十条 本合同一式四份，甲、乙方各执两份，具有同等法律效力。本合同从甲乙双方签订之日起生效。
（签章页无正文）

	甲    方（盖公章）：
	深圳市大鹏新区文化广电旅游体育局

	法定代表人（签章）：

	业务科室负责人（签章）：

	日期：

	乙    方（盖公章）：

	法定代表人（签字）：

	（被委托人签字的应当提交法定代表人签名的授权委托书原件作为附件）

	项目负责人（签字）：

	项目负责人联系电话：

	日期：

-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

9